

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערש"ק פרשת אמור, י"ח אייר ה'תשס"א, (11.5.01)

345



לקראת הנס הגדול מכולם

חייבים להודות לו ית', שנתן לנו את מנהיגותו האמיתית של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהכה ארץ בשבט פיו וברוח שפתיו ימית רשע, אשר יוליכנו קומימיות לארצנו, תיכף ומיד ממש!

הרי שעלינו להודות לו ית', על עוד מספר דברים שנלוו לנס הצלה זה.

אנו חייבים להודות לו ית', על כך שאילץ את ראשי ממשלת ישראל להורות על תפיסת הספינה ואנשיה, ומאוחר יותר אף אילץ אותם לפרסם את סיפור הספינה שנתפסה.

חייבים גם להודות על האמת, לא בכל יום מתרחש נס כזה. העובדות מדברות בעד עצמן. במשך

תקופה ארוכה יודעות ממשלות ישראל (ימין ושמאל כאחד) על הברחות נשק אל הפלסטינים בדרכים שונות ובכל אופן, הן אינן עושות דבר.

מאז כניסת ממשלת שרון לתפקידה, יודעים העומדים בראשה על הברחת נשק, הנעשית באופן סדיר במסוקו של רב המרצחים ערפאת ימ"ש.

ובמקום ליירט את מסוקו מחליטה הממשלה, בתמיכת

הימין והחרדים, לאפשר לו להמריא ולנחות, להעמיס ולפרוק, כרצונו.

שנתן לנו מנהיג אמיתי

חייבים להודות לו ית', שאילץ את ראש הממשלה לחשוף את המחדל הצה"לי ולהודות, כי ספינה זו בלבד, ביצעה כבר שלוש הברחות נשק בקנה מידה דומה, מבלי שנתפסה! (ומה עם השאר?)

חייבים להודות לו ית', שכנגד מנהיגות זו, נתן לנו את מנהיגותו האמיתית של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהכה ארץ בשבט פיו וברוח שפתיו ימית רשע, אשר יבוא ויגאלנו ויוליכנו קומימיות לארצנו, תיכף ומיד ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

י"ד באייר, הידוע בקהילות ישראל כיום ההילולא של רבי מאיר בעל הנס, קיבל ביום שני השבוע, המחשה מיוחדת. נס של ממש. הותרה לפרסום הידיעה כי - נתפסה ספינה לבנונית עמוסה אמל"ח (אמצעי לחימה) שהייתה בדרכה לעזה.

מה לא היה שם

פרישת הנשק שנתפס והצגתו בבסיס חיל הים, בפני התקשורת ונציגי מדינות העולם, אפשרה להבין יותר את גודלו של הנס.

על הספינה נמצאו טילי אר.פי.ג'י ומטולים נגד טנקים, טילי כתף נגד מטוסים, קטיושות, פצמ"רים, רימונים, מוקשים, רובי סער, מחסוניות וכדורים ועוד.

החקירה העלתה, כי יעד הספינה היה: הרשות הפלסטינית.

גם יעודם של כלי הנשק היה ברור: ירי טילים, הפעלת מטענים, ירי נק"ל, הפגזת מרגמות והנחת מוקשים, והכל כנגד מי? נחשתם כנגד ישראל, חד וחלק.

אין ספק כי בתמונת המצב הנוכחית, היו כלי נשק אלה מוצאים את דרכם, מהר מאוד, כנגד יהודים, אנשים נשים וטף, ח"ו.

נס אדיר לכל הדיעות. נס שיש לברך עליו ולהודות לבורא עולם ומנהיגו, שעשה ניסים לאבותינו ולנו, שבכל דוד ודוד עומדים עלינו לכלותינו והקב"ה מצילנו מידם.

אלא שיחד עם הודיה זו על הצלתנו ופדות נפשו,



שעשה ניסים לאבותינו ולנו מתכולת הספינה שנתפסה בדרך לעזה. מכל זה ניצלנו, ברוך השם.



חדשות טובות

קלטות שיעור-יומי בתניא

חדשו! הפצת המעיינות - שיעור התניא היומי בקלטות שמע, מפי המשפיע החסידי הרב לוי יצחק גינזבורג מכפר חב"ד. בהפקה 54 קלטות בסדרה של 3 אלבומים מפוארים. מכון "זרצת". טל' להזמנות: 03-960-6559.

וישן מפני חדש

דיסק שירים חדש, של הזמר ניסים בן חיים. בין עשרת השירים שבדיסק, אותם עיבד והלחין בן חיים עצמו: אתה תקום תרחם ציון, ובא לציון גואל, תקע בשופר גדול. לפרטים ולהזמנות: 056-300-416.

מבצע הגרלה למען אש"ל

מבצע ההתרמה של אש"ל - הכנסת אורחים ב"770", נמשך. טלפון לרישום להגרלה רבת שלבים כולל זכיה ב-100,000\$. 03-616-5462.

מוצרי פעולה לגאולה

סדרת מוצרים חדשה של "פעולה לגאולה" בראשות הרב זכי רייזנר מקרית ביאליק. בין השאר, כרטיס ביקור מעוצב, למוסדות וליחידים, עם תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו, תפילת הדרך ומקום מיוחד להוספת פרטי המוסד. להזמנות: 052-234-477.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM.CO.IL



דולר ברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

מתורתו של משיח

שלושה כתרים וכתר

רבי שמעון אומר שלשה כתרים הן כתר תורה וכתר כהונה וכתר מלכות וכתר שם טוב עולה על גביהן. (פרק ד' משנה יג')

שלושה כתרים הם: הכתובים בתורה, שחייבה התורה לנהוג בהם כבוד. **כתר תורה:** כתיב ב'יה ויקרא יט', 'והדרת פני זקן זה שקנה חכמה. **כתר כהונה:** כתיב ב'יה וקדשתו קדוש יהיה לך. **כתר מלכות:** כתיב ב'יה (דברים יז), שום תשים עליך מלך שתהא אימתו עליך. **וכתר שם טוב:** מי שיש בידו מעשים טובים ושמועות טובה מחמת מעשיו. מתוך פירושו הרע"ב (רבי עובדיה ברטנורה)

* * *

שלימות הציפיה למשיח

שלשה כתרים הן: כל אחד משלשת הכתרים הוא הוראה מעשית לכל יהודי בעבודתו לקונן.

כתר תורה - על כל יהודי לשקוד בתורה ולהתייגע בה, שכן כתר תורה "מונח ועומד ומוכן לכל ישראל.. כל מי שירצה יבוא ויטול" (רמב"ם הלכות תלמוד-תורה פרק ג).

כתר כהונה - על כל יהודי ללמוד מהנהגתו של אהרן הכהן בעבודת ה', שהיתה חדורה באהבת ישראל, "אוהב את הבריות כו" (אבות פרק א, משנה

כתר בפני עצמו אלא הוא בא לאחרי וכתוצאה משלשת הכתרים שלפניו - "עולה על גביהן".

העובדה שאת מעלת ה"כתר שם טוב" דהיינו מעלת ה"מעשה" מגלה דווקא רשב"י עליו נאמר (שבת יא, א) ש"תורתו אומנותו", אינה מהווה סתירה ומדוע?

שכן, השלימות של כל שלשת הכתרים - תורה, כהונה ומלכות - היא דווקא כאשר הם באים במעשה בפועל, שאז הרי זה עניין של כתר שם טוב, שנעשה על ידי מעשים טובים.

המעשה הוא העיקר

זהו "וכתר שם טוב עולה על גביהן" - שם טוב אינו כתר בפני עצמו (שהרי ישנם שלשה כתרים ולא ארבעה), אלא הוא "עולה על גביהן" היינו ה"מעשים טובים" של תורה, כהונה ומלכות, שעל ידי זה "עולה על גביהן" ומעלה אותם לדרגה נעלית יותר ב"כתר", ואז נעשה כתר חדש, רביעי - כתר שם טוב.

בתורת החסידות מבואר כי עצם הנשמה שביהודי הנקראת גם בשם, "יחידה" או "כתר" בהיותה מתגלית במעשה - על ידי העשיה בפועל ממש- דווקא וזהו הקשר לבעל במאמר, רשב"י שאצלו התגלתה בחינת ה"יחידה".

מעלה זו של כתר שם טוב אינה בסתירה לכך שענינו של רשב"י הוא תורתו אומנותו. שכן, גדול תלמוד שמביא לידי מעשה, היינו שהתכלית והמטרה של לימוד תורה היא מעשה בפועל. (משיחת בשלח תשד"מ ומשיחת בהר תשמ"ו)

יב). הדגשת התואר "בריות" באה ללמדנו, שגם אלה שאין בהם כל מעלה, מלבד היותם "בריותיו" של הקב"ה, אפילו אלה מגלה כלפיהם אהרון הכהן אהבה אמיתית. כמו כן "כתר כהונה" רומז לאהרן כהנא רבא.

כתר מלכות - על כל יהודי להתחזק באמונה ובצפיה לביאת משיח צדקנו, דוד מלכא משיחא. "כתר מלכות" רומז למלכות בית דוד, שכן אמיתית ועיקר המלוכה היא מלכות בית דוד וכלשון הרמב"ם (הלכות מלכים פרק א, הלכה ט): מלכי בית דוד הם העומדים לעולם שנאמר "כסאך יהיה נכון לעולם".

להיות חדור בשלשה כתרים



כתר שם טוב - כאשר יהודי חדור בדיעת והשגת התורה: כאשר כל מציאותו חדורה באהבת ישראל, כך שבכל מקום שפונה ובכל פעולה שלו נוצרת תחושה והרגשה של שלום וקירוב לבבות: וכאשר הוא מאמין בכל לבו ומצפה בכל רגע לגאולה העתידה - הוא זוכה בדרך ממילא לכתר שם טוב, שכן כתר זה אינו

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הצעקה של ילד קטן

מובן שאפילו כאשר ילד קטן בימינו אלה אומר שהוא מאמין ומבקש שיבוא משיח הרי זה חידוש אמיתי בתורה.

עד שזה נעשה חלק מן ה"חידוש תורה, ש"מאתי תצא" מהקב"ה עצמו.

(כ"ח סיון ה'תנש"א)

וזהו גם תוכנם של היעודים הגשמיים שבתורה וכלשון הרמב"ם: "שיסיר ממנו כל הדברים המונעים אותו מלעשותה כו' וישפיע לנו כל הטובות המחזיקות את ידינו לעשות התורה כו' שנשב פנויים ללמוד בחכמה ולעשות המצוה".

כלומר ש"שכר מצוה" הוא האפשרות ללמוד תורה ולקיים מצוות מתוך מנוחה. ובודאי שזה כך לגבי שכר של ימות המשיח ועולם הבא, שזה "סוף מתן שכרן של מצוות": "לא נתאוו החכמים והנביאים ימות המשיח כו' אלא כדי שיהיו פנויים בתורה ובחכמתה".

ובימות המשיח יתווסף שלימות בקיום המצוות, כמבואר בחסידות ש"עיקר היום לעשותם ותכלית השלימות של המעשה יהיה בימות המשיח".

(ביאורים לפרקי אבות)

פרשת אמור

ושמרו את משמרתני (אמור כב, ט)

אמר רבי יוחנן: מניין לתחיית המתים מן התורה?

שנאמר "ונתתם ממנו את תרומת ה' לאהרן הכהן" (במדבר יח, כח), וכי אהרן לעולם קיים שנותנין לו תרומה? אלא מלמד שעתיד לחיות ישראל ונותנין לו תרומה, מכאן לתחיית המתים מן התורה. (ילקוט שמעוני)

פרקי אבות

ששכר מצוה מצוה (פרק ד, משנה ב)

השכר האמיתי עבור מצוה היא המצוה עצמה, המקשרת את מקיים המצוה עם הקב"ה - "מצוה" מלשון צוותא וחבור.

לוח השבת

פרשת אמור	
הדלקין מוצש"ק	
ירושלים	6:48 - 8:06
תל אביב	7:06 - 8:08
חיפה	6:58 - 8:09
ניו יורק	7:44 - 8:44
הפטרה: והכהנים הלויים (יחזקאל מד טו ז-לא)	
פרקי אבות: פרק ד'	
הזמנים הם עפ"י ששון קיץ	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כותובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רפואה שלמה

לתינוק אריאל ש"י בן לייא רבקה תחי' ירד שנפצע בהפגזת הישוב עצמונה ויזכה לרפואה שלמה וקרובה בתוך שאר הפצועים מאחינו בני ישראל שליט"א בדרכי נועם ובקרוב ממש

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

בחסות "מרתף המחשבים"

המרכז למחשבים עסקיים וביתיים רח' סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673
ניתן להאזין לרדיו "זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG

משדר יומי לחדשות ואקטואליה

ברדיו זמן הגאולה בשעה 13:00 - מהדורת חדשות מורחבת בשעה 16:00 - היומן "על חדשות היום" דיווחים ופרשנויות * חדשות "770" * ראינות ואקטואליה של ימות המשיח הטלפון האדום: 03-50-62-770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

זעקת המלך

משיחות הרבי מלך המשיח שיל"ו על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

בתשכ"ז פרצה מלחמת "ששת הימים", בה זכינו לקבל מאת השי"ת, במתנה ובניסיון ניסים חלקים נרחבים משטחי ארץ הקודש. כך התקבלו הדברים בתודעת הציבור. תגובת הממשלה לעומת זאת הייתה שונה לחלוטין. היא החלה במגעים, על מנת למסור את אותם השטחים לידי אויבינו. במשך שנים מנהל הרבי שליט"א מלך המשיח, מאבק עיקש לשמור על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

לאחר ששת הימים



הוראה זו שייכת במיוחד לימים אלו - בקשר למצב בארץ הקודש, ובמיוחד - ביהודה ושומרון:

במקום שתהיה ההנהגה באופן ד"אחידת שומרון", שכאשר יהודים זכו להתיישב וליישב חלקים מיהודה ושומרון, יקיפום עיר חומה, ויסמכו להם עיירות רבות מישראל, דבר שיביא לידי ברכה כו' - במקום זה רצים אחרי (גוים), ולא סתם גוים, (אלא) רוצחים ומחבלים, כדי למצוא חן בעיניהם, שיסכימו לקחת שטחים מיהודה ושומרון ולא עוד, אלא שלא מתביישים לעשות זאת בפירסום ובריש גל?

מצב כזה - שפלות וכניעה כפני הגוי בצורה מחפירה כזו - שלא היה מעולם אפילו בחוץ לארץ, מקום הגלות כפשוטו! וגם בארץ ישראל לא היה הדבר בצורה מחפירה כזו - לרוץ אחרי מחבלים ורוצחים... כפי שקורה בתקופה האחרונה!...

מכריזים השכם והערב שמוכנים לכל: ... אוטונומייה, וכל שאר הענינים כיו"ב, שכן, הדבר הכי חשוב הוא - שיוכלו לשבת ביחד עם אותם רוצחים ומחבלים מסביב ל"שולחן עגול"...

ומה הלאה - יודעים כולם גם הם בעצמם, שמדובר אודות רוצחים ומחבלים, אשר, גם לאחר שיבטיחו ויחתמו - אין לסמוך עליהם. כך שגם לאחר שתהיה בידם הבטחה וחתומה, אין כל ערך וחשיבות לדבר יותר מאשר "פיסת נייר"!

משל למה הדבר דומה - לאדם שיושב עם "רוצח" מסביב לשולחן עגול כדי לבוא אתו לידי הסכם, ובעת מעשה אוחו הרוצח בידו "סכין", ודוקר אותו... הפלא הכי גדול הוא. שעדיין לא למדו לקח מהטעויות שנעשו בעבר:

אין זו הפעם הראשונה שמוכנים להחזיר שטחים תמורת השכם שלום - יש תקדים לכך בחתימת החוזה האומלל של "קעמפ דייוויד", שבו החזירו למצרים את הכל, תמורת חתימה על "הסכם שלום", אשר, כיום מודים כבר כולם על הטעות החמורה שנעשתה אז, ואעפ"כ, ממשיכים ללכת כאותה דרך גם בקשר ליהודה ושומרון!

כדאי להזכיר כמה מהעובדות בקשר לחוזה השלום עם מצרים - כדי שיפקחו את העינים ויראו מה הם התוצאות של דרך זו:

יהודים שיגעו ועמלו והזיעו לבנות ישובים חדשים בארץ ישראל - גורשו מבתיהם ונחלתם, אנשים נשים וטף ולא עוד, אלא שהכריחו חיילים שמקריבים את חייהם למען הגנת ארץ ישראל והדרים עליה - שהם כעצמם יגרשו יהודים מנחלתם בארץ ישראל!!

חיילים צעירים שהולכים בתום לב להגן על הארץ והדרים עליה עד כדי מסירת נפש - מכריחים אותם (תוך כדי ניצול העובדה שיש להם עול ומשמעת כלפי בשר ודם) לגרש יהודים מנחלתם בארץ ישראל ו... וכל זה בשביל מה - כדי לתת שטחים אלו לגויים... (חיי שיה תשמ"ו)

נפלאות עכשיו

לבדוק את החוזה

שמתוכן התשובה, נראה בבירור שיש צורך לעיין ולבדוק את החוזה.

הייתי די מבלבל ומדוכדך. הייתה זו הזדמנות חיי כפי שהערכת, ולוותר עליה כך בבת אחת...

ניסיתי לעודד את עצמי שבוודאי הרבי שליט"א מלך המשיח רואה משהו שאנחנו לא רואים וזה בסופו של דבר לטובתי.

חזרתי לביתי והתיישבתי לקרוא, שנית את ההעתק נוסח החוזה שהיה בידי, בעיון מחודש.

לאחר שסיימתי לקרוא את החוזה, החלטתי לנסוע לקיבוץ על מנת לסגור את העסקה.

"חבר'ה שלום עליכם, באתי לסגור את העסקה" פתחתי עם הגיעי למשרד.

"רק לפני כן, אם אוכל לראות את החוזה עליו אנו חותמים בפועל.

התיישבתי והתחלתי לקרוא את החוזה שוב כשלתע הבחנתי בתוספת של מספר מילים בכתב יד.

משקרבותי אלי הדפים אלי והתחלתי לקרוא, כמעט חשכו עיני.

התוספת שהייתה קטנה במילים, הכילה הערה כי אני מחוייב בכיסוי השטחים הסמוכים גם כן.

לקחתי את דפי החוזה, הנחתי אותם על השולחן והערתי לאנשים שעמדו מולי: זה לא מה שסיכמנו! סיכמנו על שטח בגודל מסויים ואתם הכנסתם שינוי...

חישוב מהיר הראה כי המשמעות המעשית של תוספת זו, היא - הפעלת הציוד הכבד בתוספת כה גדולה, עד שהעסקה הפכה מכדאית וריווחית, להפסדית לחלוטין.

רק כעת קלטתי, כי הדבר היחיד שהציל אותי מפשיטת רגל הייתה תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח לבדוק שוב את החוזה.

כבר בניסעתי לאחרונה ל"770" שבניו יורק, אל הרבי שליט"א מלך המשיח, נוכח ראובן גמליאל מקרית עקרון, קבלן עבודות עפר, שכדאי מאוד להודיע לרבי שליט"א מלך המשיח על כל עסק ולקבל את ברכתו. לפני זמן מה, היתה לו הזדמנות נוספת להיווכח בזה.

הכל החל עם פרסומו של מכרו על ביצוע עבודות עפר, מטעם אחד הקיבוצים בדרום הארץ.

"כשקראתי את פרטי המכרז וראיתי במה מדובר, הבנתי שזו עסקת חיי. היה מדובר שם בהרבה מאוד כסף.

על פניה העיסקה נראתה כמבטיחה ומכניסה. המדובר היה בחפירת תעלות וכיסויים. עבודות שכבר עשייתי כמותם רבות. הרגשתי הייתה טובה, הייתי די בטוח בעצמי.

אך כאמור כבר הייתה לי החלטה קודמת, שלא עושים עסקה מבלי לקבל "הסכמה וברכה".

וכך מצאתי את עצמי יום אחד, בדרך אל הרב גלובובסקי מנחם רבה של קהילת חב"ד ברחובות, על מנת להיעזר בו ב"אגרות קודש".

במכתבי בקשתי שאזכה לקבל את הזכיון על המכרז. לאחר ההכנות הדרושות הכנסתי את בקשת הברכה לאחר מכרכי ה"אגרות קודש".

הרב גלובובסקי פתח את כרך ה"אגרות קודש" והחל להקריא ממנו את תוכנו כשהוא עוטה על פניו ארשת חתומה.

בשלב זה החל בטחוני להתערער. אזרתי עוז "נו מהי התשובה?" שאלתי.

הרב הרזה מעט, וסיכם כי הרבי שליט"א מלך המשיח, לא נתן את ברכתו לעיסקה!.

מה שכן הוא אמר, מוסיף הרב



ר' ראובן גמליאל

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".
עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח, גם ילדות מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נר שבת וחג (נר אחד) ובברכה.



(עשרה בטבת תשמ"ב)

אסור למסור שטחים

אסור לסכן את בטחונם של יהודים עי"ז שמחזירים שטחים של ארץ ישראל לאינם יהודים - זהו עניין של פיקוח נפש ממש!

על גאולה ומשיח

רואין אותי וחיים

בעולם הזה מי שרואה פני השכינה מתמעט והולך.. אבל לעולם הבא אני נגלה בכבודי על כל ישראל ורואין אותי וחיים לעולם שנאמר: כי עין בעין יראו בשוב ה' ציון. (ילקוט שמעוני)

ילדי רשב"י

לשמחת רשב"י עם ילדי. כבר בתחתיית ההר אני חש בהרגשה מיוחדת, נוטל את בני על כתפי וכך עולה עימו עד לראש הר. כעת מגיע השלב הקשה, להצליח להכנס עד ל"ציון" עצמו. מאות אנשים רוקדים, שרים ודחוסים, המשימה לא קלה אך בחסדי ה' הכל מסתדר. אגב, כיום לומד בנונו שמעון (17) בישיבה במירון.

ממירון ל"770"

במהלך השנים, מאז סיים את ביה"ס היסודי בחב"ד יפו, נשא אתו את הקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח. בשנת תשנ"א החליט לנסוע לארה"ב. היעד המרכזי שלי היה הביקור אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, אם כי כמטרה משנית, התכוונתי לבקר את חברי שזמן רב כבר לא נפגשנו.

חברי שמח מאוד על ביקורי, למרות שמאז הגיעו לארה"ב הוא חדל לקיים אורח חיים דתי. - בשבת בבוקר בעודי מתכווין לצאת לבית הכנסת לתפילת שחרית, הוא התנצל כי עליו למחר לעבודה!!!

במהלך השהות אצל חברי, הצלחתי להשפיע עליו לבוא ולבקר אצל הרבי שליט"א מלך המשיח. ולבסוף הוא אכן הצטרף אלי. המפגש עשה משהו לשנינו. כשחברי יצא לאחר קבלת הדולר ברכה, הוא היה נראה המום. חלף זמן מה והוא חולל שינוי באורח חייו וכיום ב"ה שומר תורה ומצוות כוותיק ורגיל.

כמו כולם, אני ממתין בכליון עיניים למפגש הקרוב עם הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.



ר' ויקטור נושא על כתפו את בנו אלעזר, משמאל הבן שמעון שכעת היה עלי להסביר לאבי מדוע אני מתכווין לתת לנכדו את השם שמעון ולא את שמו כמנהג הספרדים לתת את שם הסבא עוד בהיותו בחיים.

בשיחה עם אבי, סיפרתי לו אודות נדרי לגבי שמו של הבן. כשאבי שמע כי מדובר בשמו של רבי שמעון בר יוחאי, נסוג מיד אחרוניתי והביע את הסכמתו ושמתנו לקריאת הבן בשם שמעון. כך ב"ה, היה גם לגבי בנונו השני שזכה לשם אלעזר.

התספורת הראשונה

בגיל שלוש זו כבר הייתה חגיגה של ממש, לערוך את התספורת הראשונה בציון רשב"י. והמסורת נמשכת, כאשר מידי שנה אני עולה למירון

קשה לאמוד את מספר העולים לציון רשב"י מידי שנה. לדעת רבים מדובר במאות אלפים כ"י. ביניהם, כאלה אשר זו להם הפעם הראשונה, יש העולים לפרקים, אבל יש גם את אלה העולים בקביעות מידי שנה, בבחינת חוק ולא יעבור. אחד מהם הוא ויקטור ארביב מבת ים. אצלו זו כבר מסורת של שנים.

"מאז שאני זוכר את עצמי, אני זוכר את הורי עולים למירון לציון רשב"י כשאני נלווה אליהם", הוא מספר. "השמחה ואווירת הקדושה המיוחדת במקום, ה"הדלקה" המסורתית, התפילות בציון רשב"י ואלעזר בנו, נחרתו עמוק בנפשי.

מימד נוסף לביקור

העליה המסורתית מידי שנה, נעשתה אצלי לנקודת קודש, בלתי ניתנת למחיקה. גם העובדה שבילדותי למדתי בבית ספר חב"ד ביפו, (אצל המורה אליהו ריבקינ ע"ה והמנהל הרב אורי בן שחר מכפר חב"ד) שם למדתי על: תורת החסידות, סודות שבתורה, ספר הזוהר, כל אלה הוסיפו מימד נוסף לכל ביקור כזה בל"ג בעומר במירון.

כשגדלתי, הפך כל ביקור כזה אצלי לחווייה של ממש. אני זוכר שבאחת הפעמים גמלה בליבי ההחלטה, כשבעזרהש"ת אתחתן ויהיו לי ילדים אזי בלי נדר, אקרא לילד הראשון בשם - שמעון! כמובן על שם רבי שמעון בר יוחאי וכשילול הבן השני אקרא לו בשם אלעזר ע"ש בנו של רשב"י.

חלפו מספר שנים זוכיתי להנשא ולהקים בית, ב"ה. במהלך תקופת ההריון של אשתי, התלבטתי רק בשאלה בן? בת? לגבי השם היה ברור לי. והנה ב"ה נולד לנו .. בן, לשמחתנו לא היה גבול. רק

תזמורת!?
מי צריך היום תזמורת???

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1
יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע
חדש!!!

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים
תאורה מהממת (לייזרים רובסונים עשן)
מיטב הלהיטים של כל הזמנים
חייל ותחילתו
050-736336

שמחה וטוב לבב, שכן צריך להיות הלימוד והקיום כמבואר בכמה מקומות, אלא שמטעם הידוע ליוצר האדם ניתנה הבחירה לכל אחד ואחד מבני ישראל, ורצה הקב"ה שבבחירה חפשית יבחר דרך הטוב והישר, וכמו שכתוב "ראה נתתי לפניך וגו' ובחרת בחיים", והבוטחנו "יגעת ומצאת".

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו אגרת ז'תרמה)

סגולה לבנים

להתברך בבנים זכרים חו"ק (חיים וקיימים): הנה מהנכון שיוסיף הנ"ל אומץ באהבת ישראל, אהבת התורה ואהבת הש"ת,

וכידוע בספרי הקבלה והחסידות, אשר הולדת אהבה ברוחניות הרי היא סגולה להולדת בן בגשמיות, ובמילא מובן אשר קיום וחיוזוק האהבה ברוחניות, והוא ע"י התבוננות בגדולתו ית' (כלשון הרמב"ם הלכות יסודי התורה פרק ב'), הרי זה ממשיך חיים ארוכים לאורך ימים ושנים טובות לבנים זכרים בגשמיות. (א' ד"ח כסלו תשי"ג)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

האם כל אחד יכול?

האם כל אחד ואחת מבני ישראל מסוגל ויכול לחיות חייו מתאים להוראות תורתנו?

בודאי אשר כן הוא, ומובן גם בשכל הבריא של כל המאמין באלקים חיים, שהרי כיון שנתן התורה ומצוה המצוה לכל אחד ואחת מבני ישראל ונכידוע הדיוק שהתחלת נתינת התורה היתה בלשון יחיד דוקא אנכי ה' אלקיך (ולא - אלקיכם) להורות שלכל אחד ואחת ניתנה כל התורה וכל מצותיה

בודאי שלא ידרוש הקב"ה מהאדם ענינים שאין בכחו, ואדרבה קודם להציווי ניתנה היכולת והאפשריות המלאה למלאות הציווי, ולא עוד אלא למלאות מתוך

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה
*מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

נפטון

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999

המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם הנהלה חבדי"ית במבצע לאנ"ש

התורה הראשית לבני ישראל
נשר למתן
עשרת השמים

התורה דעה
בבית
כבוד ספרים

9800000000